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Tømmerby Kirke 
v/ Irene Søndergaard Christensen 

Hyldevej 20 

7700 Thisted 

Ølstykke den 14. maj. 2024 

 

Tilbud på udskiftning af diverse piber. 

 

 I forlængelse af det seneste besøg af Kim Lorenzen den 8. maj i Tømmerby Kirke, hvor han kunne 

konstateres at flere facadepiber er begyndt at synke sammen i pibe kroppen og pibefoden, sender vi 

hermed et tilbud på udskiftning af disse piber. 

Dette skyldes desværre en forkert tykkelse på metallet i disse piber og derfor er de begyndt at synke 

sammen. Det drejer sig om følgende piber: 

 

Hovedværket 10 Piber: 

 

Principal 8’ Ds, F, Fs, co, dso, nye piber I et stærkere (tykkere materiale) 

Principal 8’ C, Cs, Gs, A, H får nye fodspidser. 

 

Pedal 15 piber: 

 

Oktav 8’ C-do. nye piber I et stærkere (tykkere materiale) 

 

I facadestokkene ændres konus på pibehullerne, så de passer bedre til konus på piberne. 

De nye piber udføres i et stærkere materiale end de nuværende piber. 

 

Svelleværk 18 lydbægre: 

 

Obo 8’ C-fo nye lydbægre. 

De nye lydbægre monteres med en forstærkning i foden, for at gøre dem mere stabile. 

 

Vi kan tilbyde at monterer, intonerer og stemme de nye piber for en dagspris af: 

 

Kr. 88.500,00 ekskl. moms. 

Kr. 110.625,00 Inkl. moms. 

 

Prisen indeholder Transport til og fra kirken, opholdsomkostninger, materialer til udførelse af opgaven 

samt diverse forsikringer. 
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Hvis kirken ønsker at udskifte de 15 største piber i Principal 8’ i Hovedværket, for at undgå at skulle 

skifte flere af disse piber senere, skal der tillægges 15.000,00 ekskl. moms. 

Vi vil bestemt anbefale at alle disse piber udskiftes til nye. 

For denne mérpris skiftes alle de 15 største piber, så der ikke er nogen der skal have nye fodspidser. 

 

Jeg vil for en god ordens skyld oplyse om, at vi kun tager kostprisen for arbejdet med at udskifte 

piberne 

 

Skulle der opstå spørgsmål til dette tilbud, står vi naturligvis til rådighed for uddybende svar til dette. 

 

 

Med venlig hilsen 

 
Bjarke Bruhn 

 

 

 


